ШУО

ИСГЮЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕИИНОГОРСКИЙ

МУ[ 1ИЦИ11АЛБНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
Б ЕРОМ ЛЕТЕ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А Р

ctC '. 0A .cL£SJ- г.Лениногорск

О проведении торгов по
реализации права на
заключение договора
аренды муниципального
имущества

В целях повышения эффективности использования муниципального
имущества, обеспечения открытости продаж и увеличения поступлений в
бюджет, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным
законом от 26 июля 2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением
Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан от 26.10.2016 №94 «Об утверждении Порядка
предоставления в аренду (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
\г\ пшшпального имущества Леинпогорского муниципального района
Республики Татарстан (за исключением земельных участков), включенного в
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для передачи во владением и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства», Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести открытые торги по реализации права на заключение договора
аренды нежилого помещения согласно приложению №1 к настоящему
поста новлемию.

2.Образовать для проведения торгов аукционную комиссию в составе
со) ласпо приложению №2.

3.Осуществить публикацию и звещения об аукционе на официальном сайте
юртов torui.goY.ru в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности председателя муниципального казенного
учреждения «Палата имущественных и земельных отношений» муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан
I I B. I [оповченко.

11.13. Поповченко
5-01-61

Руководитель Н.Р.Залаков

Приложение №1

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образован и я «Л е н и ногорс ки й
муниципальный район»

от« P * L  201 7 г. № /

Перечень
объектов имущественного права, выставляемых на торги

Номер
лота

Наименование объекта Начальная
цена (руб.)

Шаг
аукциона

(руб.)

Вид
права

Предлагаемое
целевое

использование

Срок
и му ществе н н о го

права
1

*

Нежилое помещение, общей площадью
12,0 кв.м., по адресу: Республика
Татарстан, г.Лениногорск, ул.Тукая, д.4,
к.№15

4636,0 231,8 аренда Для использования
под оказание услуг

5 лет

Поповченко
Наталья Валерьевна

Члены комиссии:

В и ш кина
Лльбина Витальевна

Залаков
Наиль Ринатович

Калимуллина
Валия Маратовна

Хамидуллип
РаильХамбялович

|Н ;[ ,[

р1|

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от « < ^ »  ^V^-2017 г. №

Приложение №2

i f  г

Состав
аукционной комиссии

-исполняющий обязанности председателя
муниципального казенного учреждения «Палата
имущественных и земельных отношений»
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан

-начальник отдела по управлению и
приватизации муниципального' имущества
Казенного учреждения «Палата имущественных
и земельных отношений» муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан

-руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан

-начальник правового (юридического) отдела
Казенного учреждения «Палата имущественных
и земельных отношений» муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан

-председатель МКУ «Финансово-бюджетная
палата» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан